
PACHET PRODUSE PROTOCOL

I.D.: 48113415

Data publicarii	13.07.20	Coduri CPV	15860000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 308,19 RON - 308,19 RON

Descriere: ZAHAR ALB 200 PLC. X 5GR./CUT. kg. 1 8.99 8.99 0.81 9% 2 PAHARE PLASTIC REZISTENTE 200/250 ML 50 BUC./SET set. 2 8.95 17.90 3.40 19% 3 FARFURII PLASTIC 50 BUC./SET MARIME MEDIE 21 CM. set 4 8.95 35.80 6.80 19% 4 SERVETELE ALBE BIG PACK. 1 STR. pac. 4 9.39 37.56 7.14 19% 5 CAFEA TCHIBO EXCLUSIVE PAC. 250 GR. buc. 4 8.89 35.56 3.20 9% 6 FILTRE CAFEA HARTIE NR. 4 100 BUC./CUT. pac. 4 6.39 25.56 4.86 19% 7 LINGURITE PLASTIC UNICA FOLOSINTA 100 BUC. / SET set 4 7.95 31.80 6.04 19% 8 LAPTE CAFEA FOLIE 7.5 GR.X10 BUC. DELACO set 4 1.89 7.56 0.68 9% 9 APA MINERALA NATURALA PLATA BORSEC 0.5 LT. 12 BUC./BAX bax. 3 19.08 57.24 5.15 9% 10 APA MINERALA NATURALA 2 LITRI AQUA CARPATICA 6BUC./BAX bax 3 16.74 50.22 4.52 9% TRANSPORT GRATUIT
